
Projektas 

 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BALANDŽIO 16 D. SPRENDIMO  

NR. TS-59 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

 

2021 m. gruodžio ___ d. Nr. TS-____ 

Visaginas 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo 

Panevėžio ir Utenos apskrityse 2021 m. lapkričio 26 d. teikimą „Dėl 2020-04-16 Visagino 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-59 „Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Visagino 

savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo”, 

n u s p r e n d ž i a:  

l. Pakeisti Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašą (toliau – aprašas), patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 16 d. sprendimu Nr. TS-59 „Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti aprašo 5.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.1. savivaldybės institucijoms, įstaigoms, savivaldybės įmonėms ir organizacijoms;“. 
1.2. Pakeisti aprašo 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,10. Aprašo 5.1 ir 5.2 papunkčiuose nurodyti patikėtiniai, kuriems Savivaldybės turtas 

perduotas pagal turto patikėjimo sutartį, kuri turi būti notarinės formos, negali šio turto perduoti 

nuosavybės teise kitiems asmenims, jo įkeisti ar kitaip suvaržyti daiktines teises į jį, juo garantuoti, 

laiduoti ar kitu būdu juo užtikrinti savo ir kitų asmenų prievolių įvykdymą, jo išnuomoti, suteikti 

panaudos pagrindais ar perduoti jį kitiems asmenims naudotis kitu būdu.“ 

1.3. Pakeisti aprašo 13.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.4. turto valdytojo sprendimas dėl turto pripažinimo nereikalingu jų funkcijoms 

įgyvendinti;“. 

1.4. Pripažinti netekusiu galios aprašo 13.6 papunktį. 

1.5. Pakeisti aprašo 1 priedo 10.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.6. privalo per 30 dienų pateikti sutarties, jos pakeitimo įregistravimo VĮ Registrų 

centre kopijas savivaldybės administracijai;“. 

1.6. Pakeisti aprašo 1 priedo 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Sutartis gali būti nutraukiama prieš terminą vienašališkai Patikėtojo iniciatyva, jeigu 

Patikėtinis nesudaro sąlygų kontroliuoti, ar perduotas pagal sutartį turtas naudojamas pagal paskirtį 

ir sutartį, taip pat jeigu Patikėtinis naudoja turtą ne pagal paskirtį arba tyčia ar dėl neatsargumo 

blogina jo būklę.“ 

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

Savivaldybės meras  

 


